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§ 22 
Oikaisuvaatimus Northern Stars ry koulujen liikuntatilojen käyttövuorot 
ajalle syksy 2025 - kevät 2027 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Laakso Maria 
Saari Teija 
Taavila Mirja 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Liikuntajohtaja Merra Martti 

 
Liikuntalautakunta hylkää 14.4.2025 allekirjoitetun Northern Stars ry:n 
oikaisuvaatimuksen koulujen liikuntasalien kahden vuoden käyttövuorot 
ajalle syksy 2025 - kevät 2027 selostusosassa mainituin perustein. 
Liikuntapalvelupäällikön 1.4.2025 § 6 2025 tekemä päätös on tehty 
oikeassa järjestyksessä eikä päätöksentekijä ole ylittänyt toimivaltaansa. 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Liikuntalautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Koulujen liikuntasalien kahden vuoden käyttövuorot kuulutettiin haettavaksi 
7.2.2025 mennessä. Sähköiseen tilavarauskalenteriin tuli määräaikaan 
mennessä 1547 varaushakemusta eri urheiluseuroilta ja hakijoilta n. 80 eri 
koulun liikuntasaliin. Käyttövuorot jaetaan lautakunnan hyväksymien 
liikuntatilojen jakoperusteiden mukaisesti ja alle 20-vuotiaiden 
harrastustoiminta on jakoperusteissa ensimmäisellä sijalla.  
 
Kaikille hakijoille ei ollut mahdollista myöntää vuoroja juuri haettuun 
päivään, aikaan tai tilaan mutta jokaiselle hakijalle pyrittiin löytämään 
mahdollisimman hyvä vaihtoehto. Koulujen liikuntasaleihin hakevat vuoroja 
monien eri lajien seurat, ja kun liikuntasaleja on niukasti hakemuksiin 
nähden tarjolla niin emme pysty aina osoittamaan jotain tiettyä salia vain 
yhdelle lajille. 
 
Karhusuon koulun liikuntasaliin (575 m2) vuoroja haki vakiintuneet 
käyttäjät. Seurat ovat peruneet paljon myönnettyjä vuoroja Karhusuon 
koulun liikuntasalista mutta viime vuosina sinne on löytynyt vakiintuneet 
käyttäjät, jotka liikuttavat paikallisia lapsia ja nuoria. Northern Stars haki 
vuoroa Karhusuon koulun liikuntasaliin torstai-illalle klo 17-20. Sinne haki 
vuoroa myös paikallinen pieniä lapsia liikuttava seura, jolla on ollut vuoro 
torstai-illassa. Tämä vuoksi Northern Starsille myönnettiin vuoro 
Juvanpuiston koulun isoon liikuntasaliin (519 m2) torstai-illalle klo 17-19.  
Juvanpuiston koululla on salibandylaidat. Karhusuon koulun liikuntasalissa 
on edelleen vapaita aikoja viikonloppuina.  
 



Otaniemen lukion liikuntasaliin (735 m2) tuli 106 varaushakemusta eri 
seuroilta. Northern Starsilla on ollut vuoro Otaniemen lukion liikuntasalissa 
keskiviikkoisin klo 19.30-21.30 mutta nyt seura haki vuoroa maanantai-
illalle klo 17-21 ja 20-21. Maanantai-illalle haki vuoroa myös paikallinen iso 
salibandyseura lasten- ja nuorten harjoituksiin, joten ilta jaettiin kahden 
salibandyseuran kesken. Northern Stars sai vuorona maanantai-illalle klo 
20-21. Otaniemen maanantai-illassa on edelleen vapaana klo 21-22 
välinen aika. Otaniemessä on salibandylaidat. 
 
Juvanpuiston koulun liikuntasalin ja Otaniemen lukion liikuntasalien lisäksi 
Northern Starsille myönnettiin käyttövuorot Auroran koulun liikuntasaliin 
(421 m2) perjantai-illalle klo 17-18.30 seuran hakemuksen mukaisesti ja 
Kilonpuiston koulun liikuntasaliin tiistai-illalle klo 17.30-19. Yksityiset 
liikuntayrittäjät eivät saaneet käyttövuoroja näiden koulujen liikuntasaleista. 
 
Leppävaaran liikuntahalliin vuorot tuli hakea kahdeksi vuodeksi 17.1.2025 
mennessä. Northern Starsilta ei valitettavasti tullut varaushakemusta 
Leppävaaran liikuntahalliin, joten vuoroa ei tämän vuoksi voitu seuralle 
myöntää. 
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